
UCHWAŁA NR 85/4012/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyznania nagród medaliście, uczestnikom oraz trenerowi medalisty XXV Letnich Igrzysk 
Głuchych – Tokio 2025 

Na podstawie § 1 i 5 załącznika do uchwały Nr XLIII/714/13 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, 
trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. poz. 3798 i 4160), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się nagrody medaliście, uczestnikom oraz trenerowi medalisty XXV Letnich Igrzysk 
Głuchych – Tokio 2025, których wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu oraz Skarbnikowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 85/4012/25 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Wykaz  

medalisty, uczestników oraz trenera medalisty   

XXV Letnich Igrzysk Głuchych – Tokio 2025  

  

Medalista XXV Letnich Igrzysk Głuchych – Tokio 2025  

LP Nazwisko  Imię Klub Kwota  

1 Kokoszewski  Oskar Integracyjny Klub Sportowy 
"BYDGOSZCZ" 10 000,00  

   SUMA 10 000,00  

  

Uczestnicy XXV Letnich Igrzysk Głuchych – Tokio 2025  

LP Nazwisko  Imię Klub Kwota  

1 Kulpa Michał Uczniowski Klub Sportowy 
"CZAPLA" 4 500,00  

2 Rozumczyk Tomasz Niezrzeszony 3 500,00  

3 Śmiertka Mateusz Integracyjny Klub Sportowy 
"BYDGOSZCZ" 2 500,00  

   SUMA 10 500,00  

  

Trener medalisty XXV Letnich Igrzysk Głuchych – Tokio 2025  

LP Nazwisko  Imię Klub Kwota  

1 Gassowski Janusz Integracyjny Klub Sportowy 
"Bydgoszcz" 7 500,00  

   SUMA 7 500,00  

  

  

   
RAZEM 28 000,00  

 

Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest uchwała w sprawie przyznania nagród Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego medaliście, uczestnikom oraz trenerowi medalisty XXV Letnich Igrzysk Głuchych – Tokio 2025. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Na podstawie § 1 załącznika do uchwały Nr XLIII/714/13 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, trenerów 
oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 3798 i 4160) Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego może przyznać nagrody osobom fizycznym, 
które są medalistami lub uczestnikami Igrzysk Olimpijskich i Paraolimpijskich i trenerom medalistów. 
Wysokość nagród jest uwarunkowana możliwościami budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i jest określana każdorazowo przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego, o czym stanowi 
§ 5 i 3 ust. 1 pkt 1, 2 ww. uchwały. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):  

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego może przyznać nagrody medaliście, uczestnikom 
oraz trenerowi medalisty XXV Letnich Igrzysk Głuchych – Tokio 2025. Podczas XXV Letnich Igrzysk 
Głuchych – Tokio 2025, Województwo Kujawsko-Pomorskie reprezentowało czterech sportowców. 
Na szczególne wyróżnienie zasługuje zdobywca brązowego medalu w pchnięciu kulą Oskar Kokoszewski 
i jego trener Janusz Gassowski. Michał Kulpa zajął 4 miejsce w sztafecie 4x400 m, Tomasz Rozumczyk 
6 miejsce w rzucie dyskiem oraz Mateusz Śmiertka brał udział w biegu na 800 m. Nagrody przyznano czterem 
sportowcom oraz jednemu trenerowi, który zajmował się szkoleniem ww. medalisty. 

5. Ocena skutków regulacji: 

W budżecie województwa na 2025 rok w dziale 926 – kultura fizyczna, w rozdziale 92605 § 3040 – nagrody 
o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń w ramach zadania „Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu – pozostała działalność” zabezpieczono środki w wysokości 600.000,00 zł oraz w ramach 
zadania „Program Trener” zabezpieczono środki w wysokości 200.000,00 zł. Łączna wartość przyznanych 
nagród w tym rozstrzygnięciu stanowi 28.000,00 zł, w tym dla zawodników XXV Letnich Igrzysk Głuchych – 
Tokio 2025 wynosi 20.500,00 zł, natomiast dla trenera 7.500,00 zł. 

Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR 85/4012/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


